

LONE FEJRSKOV A/S

Holme Parkvej 252
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2016

Henrik Fejrskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LONE FEJRSKOV A/S Holme Parkvej 252 8270 Højbjerg Telefonnummer: 20204247 CVR-nr: 28852142 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Århus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive konsulentvirksomhed, webshop og anden beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. – 10.919, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 148.744.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.403.307.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter bestyrelsens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-10.919	-7.806
Andre finansielle indtægter		6.625	5.970
Øvrige finansielle omkostninger	1	-28.717	-27.894
Ordinært resultat før skat		-33.011	-29.730
Skat af årets resultat	2	181.755	7.277
Årets resultat		148.744	-22.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148.744	-22.453
I alt		148.744	-22.453

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.393.245	2.392.254
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.393.245	2.392.254
Anlægsaktiver i alt		2.393.245	2.392.254
Tilgodehavende skat		7.755	7.277
Andre tilgodehavender		15.076	15.076
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		59.075	53.441
Tilgodehavender i alt		81.906	75.794
Likvide beholdninger		307	607
Omsætningsaktiver i alt		82.213	76.401
Aktiver i alt		2.475.458	2.468.655

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		998.056	998.056
Overført resultat		-94.749	-243.493
Egenkapital i alt		1.403.307	1.254.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	174.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.059.651	1.027.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.072.151	1.214.092
Gældsforpligtelser i alt		1.072.151	1.214.092
Passiver i alt		2.475.458	2.468.655

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	998.056	-243.493	1.254.563
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	148.744	148.744
Egenkapital, ultimo	500.000	998.056	-94.749	1.403.307

Ingen ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 6.625 vedrører kr. 5.634 renter på mellemværende med nærtstående parter.

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 28.717 vedrører kr. 28.717 renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-7.755	-7.277
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-174.000	0
	<u>-181.755</u>	<u>-7.277</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a'conto skat.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Uden at det påvirker ovenstående konklusion, skal vi oplyse at selskabet i strid med selskabsloven har ydet lån til kapitalejer og nærbeslægtet, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er optaget før 14/8 2013 og forrentet med 10,2 %.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået andre forpligtelser end nævnt i årsrapporten.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fejrskov Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Fejrskov Holding ApS, cvr.nr. 30 24 76 47

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Lone Møller Fejrskov.

Fejrskov Holding ApS, Højbjerg

Fejrskov Ejendomme ApS, Højbjerg

Tingvej 12 B ApS, Højbjerg